
UCHWAŁA NR XXIV.188.2021 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krzemieniewo na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021, poz. 305 ), Rada Gminy Krzemieniewo 
uchwala co następuje: §.1 Paragraf 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak niżej: "§ 1.1. Ustala się 
dochody budżetu gminy w roku 2021 w łącznej kwocie 39.280.018,76 zł, 
jak w załączniku nr 1, w tym: 

- dochody bieżące 38.530.215,71 zł, 

- dochody majątkowe 749.803,05 zł jak w załączniku nr 2. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują: 

- dotacje i środki zewnętrzne, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
576.554,90 zł, jak w załączniku nr 3, 

- dotacje celowe na realizację zadań zleconych gminie ustawami w łącznej kwocie 
11.108.446,76 zł, jak w załączniku nr 4." 

2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały . 

3. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Paragraf 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak niżej . 

„1. Ustala się wydatki budżetu gminy w roku 2021 w łącznej kwocie 45.097.140,36 zł jak w załączniku 
nr 5 w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 37.866.925,49 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 7.230.214,87 zł jak w załączniku nr 6 

2. Wydatki bieżące o których mowa w § 2 ust.1 lit. a obejmują: 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.924.235 zł 

2) dotacje na zadania bieżące 1.809.000 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.754.313 zł 

4) wydatki statutowe jednostek budżetowych 7.845.094,69 zł 

5) wydatki na obsługę długu 180.000 zł 

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 
354.282,80 zł 

3. Wydatki majątkowe, o których mowa w § 2 ust.1 lit. b obejmują: 

1)  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 7.230.214,87 zł, w tym finansowane 
środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu Rozwoju Inwestycji Lokalnych 1.415.531 zł.”. 

2. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej tj. w planie wydatków dokonuje się zmian 
jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały . 

3. W załączniku nr 6 tj. w planie wydatków majątkowych dokonuje się zmian jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały . 

§ 3. 1 Paragraf 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

„Wydatki, o których mowa w par.2 uchwały budżetowej obejmują w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275D46C-7307-4D6A-B673-6A4804461A6B. Podpisany Strona 1



1) wydatki na realizację zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 11.108.446,76 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7, 

2) dotacje udzielane z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych 
i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 2.594.000 zł, 
jak w załączniku nr 8, 

3) wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 
438.080,22 zł, jak w załączniku nr 9.”. 

2. W załączniku nr 7 tj. w planie wydatków na zadania zlecone dokonuje się zmian 
jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały . 

3. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej tj. plan dotacji udzielanych z budżetu gminy otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Paragraf 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie  "1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 
5.817.121,60  zł . 

2. Deficyt budżetu  zostanie sfinansowany : 

- wolnymi środkami w kwocie 2.442.318,09 zł 

- przychodami  wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizacje programów z udziałem tych środków w kwocie 80.250,25 zł ,  -przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającym ze szczególnych zasad 
wykonywania budżetu w kwocie 1.518.260,35 zł 

- nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.776.292,91 zł 

§ 5. 1. Paragraf 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:  

„ Określa się łączną kwotę : 

- przychodów budżetu gminy w roku 2021 w kwocie 7.317.121,60 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 10, 

- rozchodów budżetu gminy w roku 2021 w kwocie 1.500.000 zł na spłatę długoterminowej pożyczki 
zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Poznaniu, zgodnie z załącznikiem nr 11”. 

2. W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej tj. w planie przychodów dokonuje się zmian jak w załączniku nr 
7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Paragraf 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie  

„Ustala się dochody z tytuły wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu w kwocie 135.100 zł 
i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki w kwocie 237.829,35 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 12,w tym : 

- w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 235.329,35 zł 

- w zakresie przeciwdziałanie narkomanii w kwocie 2.500 zł.”. 

2. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 7. 1. Paragraf 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody z opłat za korzystanie ze środowiska pobieranych na podstawie 
Prawo Ochrony Środowiska w kwocie 20.000 zł i wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony 
środowiska w kwocie 20.000 zł, jak w załączniku nr 13”.. 

2. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Paragraf 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Tworzy się rezerwę ogólną budżetu gminy w kwocie 200.000 zł.”. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275D46C-7307-4D6A-B673-6A4804461A6B. Podpisany Strona 2



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Mirosław Krysztofiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275D46C-7307-4D6A-B673-6A4804461A6B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV.188.2021 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275D46C-7307-4D6A-B673-6A4804461A6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV.188.2021 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275D46C-7307-4D6A-B673-6A4804461A6B. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275D46C-7307-4D6A-B673-6A4804461A6B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV.188.2021 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275D46C-7307-4D6A-B673-6A4804461A6B. Podpisany Strona 1



 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275D46C-7307-4D6A-B673-6A4804461A6B. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275D46C-7307-4D6A-B673-6A4804461A6B. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275D46C-7307-4D6A-B673-6A4804461A6B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV.188.2021 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275D46C-7307-4D6A-B673-6A4804461A6B. Podpisany Strona 1



 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275D46C-7307-4D6A-B673-6A4804461A6B. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275D46C-7307-4D6A-B673-6A4804461A6B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV.188.2021 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275D46C-7307-4D6A-B673-6A4804461A6B. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275D46C-7307-4D6A-B673-6A4804461A6B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV.188.2021 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275D46C-7307-4D6A-B673-6A4804461A6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIV.188.2021 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275D46C-7307-4D6A-B673-6A4804461A6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIV.188.2021 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275D46C-7307-4D6A-B673-6A4804461A6B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275D46C-7307-4D6A-B673-6A4804461A6B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXIV.188.2021 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

                 Planowane dochody i wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska 2021  

DOCHODY 

Dział  Rozdz.  §  Treść  Plan w złotych  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  20. 000 zł  

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

20.000 zł  

  0690  Wpływy z różnych opłat  20.000 zł  

WYDATKI 

Dział  Rozdz.  §  Treść  Plan w złotych  
900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  20.000 zł  
 90026    Pozostałe działania  związane z gospodarką odpadami   20.000 zł  
  6230  Dotacje  celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  
dla zadania  
„ Program usuwania azbestu „  

20.000 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275D46C-7307-4D6A-B673-6A4804461A6B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwały Nr XXIV/188/2021

Rady Gminy Krzemieniewo

z dnia 22 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

1) Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 6.081,24 zł, do kwoty 39.280.018,76 zł.
Kwota zmniejszenia dochodów jest wynikiem wprowadzenia następujących zmian:

- otrzymanie dotacji z GUS na spis ludności + 10.842 zł

- otrzymanie dotacji od Wojewody Wielkopolskiego + 230,76 zł

- zmniejszenie subwencji oświatowej na rok 2021 - 16.184 zł

- ustalenie planu dochodów żłobka w Oporówku + 30 zł

- likwidacja dochodów z opłaty targowej - 1.000 zł

2) zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 5.815.259,11 zł, do kwoty 45.097.140,36 zł.
Kwota zwiększenia planu wydatków jest wynikiem wprowadzenia do budżetu zadań, które zostaną
sfinansowane środkami pochodzącymi z rozliczenia roku poprzedniego.

Ustala się plan dla następujących wydatków:
* w dz. 010 budowa kanalizacji sanitarnej w Garzynie kwota 50.000 zł
* w dz. 600 ogółem 2.951.000 zł w tym:
- pomoc dla Województwa Wielkopolskiego na opracowanie planu planistycznego dla wznowienia linii
kolejowej Gostyń –Kąkolewo kwota 70.000 zł,
- pomoc dla Powiatu Leszczyńskiego na zadania bieżące kwota 271.000 zł ,
- pomoc dla Powiatu Leszczyńskiego na zadania inwestycyjnej 105.000 zł ,
- zakup przystanków autobusowych 40.000 zł
- budowa drogi ul. Zielona w Krzemieniewie 1.500.000 zł,
- budowa drogi przy Przedszkolu w Krzemieniewie 100.000 zł
- budowa ścieżki pieszo –rowerowej w Karchowie 500.000 zł,
- przygotowanie dokumentacji budowy drogi dojazdowej do gruntów rolnych Hersztupowo-Nowy Belęcin
40.000 zł
- remonty chodników gminnych 120.000 zł,
- remont ulicy Słonecznej w Pawłowicach 80.000 zł
- powierzchniowe utrwalenie dróg gminnych 100.000 zł
- wycinka drzew 10.000 zł
- przeglądy – monitoring dróg 10.000 zł
- zakup znaków drogowych 5.000 zł
* w dz. 630 Turystyka ogółem 33.200 zł w tym:
- budowa wieży widokowej w Bojanicach 30.000 zł,
- wydatki bieżące związane z uruchomieniem kąpieliska 3.200 zł
* w dz. 700 gospodarka mieszkaniowa ogółem 130.000 w tym:
- opracowanie operatów wodno-prawnych 25.000 zł,
- opinie biegłych 5.000 zł,
- uzbrojenie działek w Pawłowicach 100.000 zł
* w dz. 710 działalność usługowa ogółem 75.000 zł w tym :
- na plany zagospodarowania przestrzennego 70.000 zł
- na opłaty i składki 5.000 zł

* w dz. 750 administracja ogółem 320.842 zł w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275D46C-7307-4D6A-B673-6A4804461A6B. Podpisany Strona 1



- remont budynku UG 100.000 zł
- zakup wyposażenia biur 40.000 zł,
- termomodernizacja dachu budynku UG wraz z montażem fotowoltaiki 150.000 zł,
- modernizacja serwera 10.000 zł - wydatki na przeprowadzenie spisu ludności 10.842 zł (sfinansowane z
otrzymanej dotacji z GUS)
– wydatki na promocję na wydanie książki „Gmina Krzemieniewo we wspomnieniach mieszkańców”
10.000 zł,
*w dz. 754 bezpieczeństwo publiczne ogółem 300 zł w tym:
- na składki na ubezpieczenia społeczne do ZUS 300 zł
* w dz. 758 różne rozliczenia ogółem 130.000 zł w tym :
- na zwiększenie rezerwy ogólnej budżetu 100.000 zł
- na zapłatę podatku VAT 30.000 zł
W dz. 801 oświata ogółem 1.166.091 zł w tym na:
- termomodernizacja budynku SP w Drobninie 300.000 zł
- SP w Pawłowicach 388.530 zł (modernizacja systemu grzewczego, termomodernizacja ściany, malowanie
po remontach)
- SP w Drobninie 156.800 zł (na remont schodów przy sali gimnastycznej i malowanie korytarzy
i pomieszczeń lekcyjnych)
- Szkoła Garzyn 49.000 zł (na wydatki bieżące)
- SP w Nowym Belęcinie 99.900 zł (na wydatki bieżące)
- Przedszkole w Krzemieniewie 69.345 zł (na wydatki bieżące i odprawy emerytalne)
- Przedszkole w Pawłowicach 82.516 zł (na wydatki bieżące i odprawy emerytalne)
- zwiększenie planu wydatków na dotacje dla innych gmin za dzieci w Przedszkolach
20.000 zł
*w dz. 851 ochrona zdrowia ogółem 78.729,35 zł w tym :
- na program profilaktyki alkoholowej 78.729,35 zł
*w dziale 852 opieka społeczna 113.840 zł w tym na :
- zwiększenia planu na zadania GOPS 89.840 zł, (w tym na koszty DPS 40.000 zł)
- na dotację dla Centrum Integracji Społecznej w Rydzynie 24.000 zł (profilaktyka)
*w dz.853 zadania w zakresie polityki społecznej kwota 200 zł w tym:
- na składki ZUS 200 zł
*w dz. 854 edukacyjna opieka wychowawcza ogółem 1.000 zł w tym ;
- na stypendia socjalne dla uczniów 1.000 zł
*w dz. 855 rodzina ogółem 102.740,76 zł w tym na:
- zadania bieżące GOPS 2.400 zł
- zwiększenie planu wydatków bieżących Żłobka w Oporówku o 50.030 zł
(do czasu otrzymania pieniędzy z projektu),
- na budowę parkingu przy żłobku w Oporówku 50.000 zł
– na obsługę Karty Dużej Rodziny 230,76 zł (sfinansowane dotacją od Wojewody)
- na zwrot dotacji 80 zł

*w dz. 900 gospodarka komunalna ogółem 464.316 zł w tym na :
- przeglądy serwisowe przepompowni ścieków 25.000 zł
- na wydatki bieżące związane z utrzymaniem zieleni 11.000 zł
- na urządzenie parku w Pawłowicach 100.000 zł
- na opiekę nad zwierzętami bezdomnymi 5.000 zł
- na zakup lampy solarnej i montaż w Pawłowicach 9.500 zł,
- wymiana opraw sodowych na ledowe w Pawłowicach 200.000 zł
- na wymianę opraw parkowych sodowych na ledowe 50.000 zł
- dotacje dla mieszkańców za usunięcie azbestu 50.000 zł
- zmniejszenie wydatków bieżących -16.184 zł
- na zakup sprzętu dla grupy remontowej 30.000 zł
* w dz. 921 kultura ogółem 81.000 zł w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275D46C-7307-4D6A-B673-6A4804461A6B. Podpisany Strona 2



- dotacja dla GCK 40.000 zł
- zakup materiałów na sale wiejskie 6.000 zł
- rozbudowa grillowiska w Bojanicach 30.000 zł
- na opracowania związane z ochroną zabytków 5.000 zł
*w dz. 926 kultura fizyczna ogółem 117.000 zł w tym na:
- remont boiska w Garzynie 30.000 zł
- remont boiska w Pawłowicach 12.000 zł,
- budowę placów zabaw 70.000 zł,
- wydatki bieżące 5.000 zł (umowy z animatorami)
Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 5.817.121,60 zł.
Deficyt budżetu będzie sfinansowany:
- przychodami budżetu z tytułu wolnych środków 2.442.318,09 zł
- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków unijnych w kwocie 80.250,25 zł
- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków pieniężnych, związanych ze szczególnymi zasadami
wykonania budżetu 1.518.260,35 zł,
- nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 1.776.292,91
Określa się kwotę przychodów budżetu w kwocie 7.317.121,60 zł. Przychodami budżetu sfinansowany
zostanie deficyt budżetu w kwocie 5.817.121,60 zł i rozchody budżetu w kwocie 1.500.000 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7275D46C-7307-4D6A-B673-6A4804461A6B. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Ustęp 2
	Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Ustęp 3
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 3 zm. Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 3 (7)


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (8)
	Paragraf 5 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (9)
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (10)
	Paragraf 6 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (11)
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik  uzasadnienieUchwały Nr XXIV/188/2021Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 22 lutego 2021 r.

